Poptávka
POJISTKOVÉ VLOŽKY RYCHLÉ NEOZED,
VELIKOSTI D01-D03, TYP GR
D01GR44V2
Polovodicová patronová pojistka, vel. D01GR
Tavný element je ze stříbra
gR charakteristiky
POPIS PRODUKTU
Pro další technické informace se obraťte na produktovou oblast: Rozvodné skříňě
Homologace
IEC 60 269-4, DIN-VDE 0636 část 23 & 33, DIN 43653, DIN 49515, DIN 49522, DIN 43620
ROZMĚRY
OBJEDNACÍ INFORMACE
Objednací
čísla
Popis Velikost Třída Jmen.
proud
(A)
Napětí
(V)
AC/DC
Vypínací
schopnost
(kA)
Pre-arcing
hodnota I²t
Celkový I²t Ztrátový
výkon
( W)
Balení
DIIGR50V2 Z212542E II gR 2 500/400 100 1 2 1.8 5
DIIGR50V4 K213058E 4 2 4 3.1
DIIGR50V6 E214065E 6 4 6 3.2
DIIGR50V10 M214578E 10 10 14 5.0
DIIGR50V16 T215090E 16 26 40 5.8
DIIGR50V20 T215596E 20 40 60 8.0
DIIGR50V25 B216109E 25 95 140 12.2
DIIIGR50V35 K217129E III 35 490 790 14
DIIIGR50V50 Q217640E 50 900 1480 16
DIIIGR50V63 Y218153E 63 1580 2400 19
Minimální objednací množství je jedno balení, tj. 5 ks.